
 

 

 

 

 

 

 

 

 
TAJEMNÍK FAKULTY 

 

 
Č. j.: UK1LF/14202/2019       V PRAZE DNE  7.8.2019 

PID: UK1LF2019-15659  

 

1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 

Kateřinská 32, 121 08  Praha 2 

E-mail: sekretariat@lf1.cuni.cz 

Tel.: 224 961 111 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208

Transparency International- Česká republika, o.p.s. 

Sokolovská 260/143 

180 00 Praha 8 

IČ 272 15 814 

ID datové schránky: 8vzj3s2 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 31.7.2019 

 

 

Dne 1.8.2019 obdržela 1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy žádost o poskytnutí informací tohoto znění:  

Transparency International – Česká republika, o.p.s., IČ 27215814, se sídlem Sokolovská 260/143, Praha 8, 

žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o 

poskytnutí následujících informací:  

 

1) Opatření děkana 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy (dále jen „1. LF“) č. 13/2016, případně další 

interní předpisy 1. LF upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  

Odkaz na zveřejněnou informaci:  

V souladu s § 6 ost. 1) zák. č. 106/1999 Sb. odkazujeme na internetové stránky, kde se informace nachází. 

https://www.lf1.cuni.cz/document/66634/13-16.pdf 

https://cuni.cz/UK-7630.html 

https://cuni.cz/UK-8132.html 

2) Veškeré smlouvy uzavřené mezi 1. LF a společností golden base s.r.o., IČ 072 93 747, se sídlem Rybná 

716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, včetně takových, u kterých není povinnost jejich zveřejnění v 

Registru smluv.  

Odkaz na zveřejněnou informaci:  

V souladu s § 6 ost. 1) zák. č. 106/1999 Sb. odkazujeme na internetové stránky, kde se informace nachází. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6347079 

 

 

https://www.lf1.cuni.cz/document/66634/13-16.pdf
https://cuni.cz/UK-7630.html
https://cuni.cz/UK-8132.html
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6347079


3) Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na rekonstrukci Velké posluchárny na Psychiatrické klinice 

Všeobecné fakultní nemocnice v Praze (tzv. Vondráčkovy posluchárny na adrese Ke Karlovu 11) v roce 

2018 (dále jen „Rekonstrukce“), do níž v hodnotě cca 750 tis. Kč investovala 1. LF.  

Poskytnutá informace: 

S ohledem na druh plnění a předpokládanou hodnotu plnění zadavatel  1.LF UK nepostupoval dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ“). Předpokládaná hodnota plnění nedosahovala 

limitu dle ust. § 27 ZZVZ, a proto zadavatel postupoval mimo režim ZZVZ v souladu s interními směrnicemi 

(tj. opatření rektora č. 27/2016  a opatření děkana č. 13/2016). S ohledem na skutečnost, že daná rekonstrukce se 

skládala z různých plnění (např. dodávka nábytku – řečnického pultíku, dodávka kuchyňské linky, dodávka 

technologie – osvětlení, PC apod., drobné stavební úpravy – oprava PVC, izolace apod.) a s ohledem na různý 

okruh dodavatelů v rámci jednotlivých druhů plnění, zadavatel dílčí plnění realizoval jako samostatné veřejné 

zakázky malého rozsahu v souladu s opatřením děkana č. 13/2016. Konkrétně zadavatel postupoval v souladu 

s čl. VII a VIII opatření děkana č. 13/2016. 

 

V daném případě zadavatel postupoval plně v souladu s principy pro zadávání veřejné zakázek malého rozsahu 

stanovenými v ust. § 6 ZZVZ. Zadavatel současně neodůvodněně nedělí předmět veřejné zakázky tak, aby došlo 

ke snížení předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Jednotlivá plnění byla rozdílná viz např. dodávka nábytku – 

řečnického pultíku, dodávka kuchyňské linky, dodávka technologie – osvětlení, PC apod., drobné stavební 

úpravy – oprava PVC, izolace apod. a stejně tak byl rozdílný okruh potenciálních dodavatelů jednotlivých 

veřejných zakázek malého rozsahu na služby, dodávky a stavební práce.  

 

Zadavatel při zadání předmětných veřejných zakázek malého rozsahu postupoval plně v souladu s čl. VII a VIII 

opatření děkana č. 13/2016. 
 

Zadavatel dále upřesňuje celkové vynaložené náklady na rekonstrukci posluchárny na adrese: Ke 

Karlovu 11, které činily 525.726,46 Kč bez DPH. 

4) Jakým způsobem byl vybrán zhotovitel Rekonstrukce? Pokud formou výběrového řízení, žádáme o 

zaslání podkladů k vyhodnocení nabídek a výběru vítězného uchazeče.  

Poskytnutá informace: 

Viz odpověď na dotaz č. 3) výše. Zadavatel postupoval v souladu s čl. VII a VIII opatření děkana č. 13/2016. 

Jako přílohu tohoto vyjádření připojujeme podklady zadavatele vedoucí k uzavření smlouvy (objednávky) na 

plnění příslušných částí rekonstrukce posluchárny v rámci jednotlivých VZMR.  
 

5) Smlouvy o dílo nebo obdobné dokumenty, na jejichž základě byla Rekonstrukce zhotovena.  

Odkaz na zveřejněnou informaci:  

V souladu s § 6 ost. 1) zák. č. 106/1999 Sb. odkazujeme na internetové stránky, kde se informace nachází, 

pokud jde o objednávky, které byly v Registru smluv uveřejněny.  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6078611 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6118731 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6347079 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6528811 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6291763 

 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6078611
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6118731
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6347079
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6528811
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6291763


 

Poskytnutá informace: 

Objednávky, které nebyly v Registru smluv uveřejněny, jsou uvedeny v Příloze této odpovědi, spolu 

s přílohami, pokud byly vypracovány.  

6) Předávací protokoly k dokončené Rekonstrukci. 

Předávací protokoly nebyly vyhotovovány.  

7) Byl průběh zakázky předmětem vnitřního přezkumu v rámci 1. LF? Pokud ano, žádáme poskytnutí 

výstupů takového přezkumu.  

 

Poskytnutá informace:  

 

Průběh zakázky nebyl předmětem vnitřního přezkumu v rámci 1. LF. 

 

Náklady dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nebudou žadateli účtovány, neboť 

odhad nákladů nepřesáhl 100,- Kč. 

     

        

Ing. Eva Soubustová    

      tajemnice fakulty 

 

 

Příloha – objednávky s přílohami dle bodu 5):  

Objednávka č.: 2186100061/ 007 

Objednávka č.: 2186100074/ 007 

Objednávka č.: 2186100077/ 007 

Objednávka č.: 2186100087/ 007 

Příloha objednávky č. 2186100087/ 007 

Příloha objednávky č. 2186100061/ 007 

 



Objednávka č.: 2186100077/ 007

 2Strana:  1 z

Objednatel:

DIČ:
IČ:

CZ00216208
00216208

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2584660425846604

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

30.11.2018

Dodavatel:

Příkazem
08.08.2018

HEUS s.r.o.
Přichystalova 772 00 OLOMOUC
Česká republika610 Psychiatrická klinika

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2
Česká republika

610 PSYCH* Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Psychiatrická klinika
Ke Karlovu 11
128 08 Praha 2

Místo dodání:

Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

21
86

10
00

77
/ 0

07

Prosíme:
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14
dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo
nahoře). Fakturu zasílejte na stejnou adresu.
U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže  a případné slevy.
V případě, že jste plátci DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt.
Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu.

Zpráva pro dodavatele:

kontaktní osoba v.s. 

Objednáváme u Vás dle položkového rozpisu níže:
Položka

CelkemCena/MJMJMnožství
ATEN HDMI Extender do 60m

6 476.003.00 Kč2 158.67ks
PremiumCord HDMI splitter 1-4portů kovový s napájecím adaptérem

Kč1.00 1 397.00ks 1 397.00
PremiumCord HDMI High Speed+Ethernet kabel, zlacené konektory, 0,5m

201.003.00 Kč67.00ks
PremiumCord HDMI High Speed+Ethernet kabel, zlacené konektory, 1m

Kč3.00 210.00ks 70.00
držák projektorů 40-65cm bílý

1 651.002.00 Kč825.50ks

 Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 9 935.00 Kč

Datum vystavení: 25.07.2018



Objednávka č.: 2186100077/ 007

 2Strana:  2 z

Vystavil:

                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis



Objednávka č.: 2186100061/ 007

Strana:  1 z█████████ ███

Objednatel:

DIČ:
IČ:

CZ00216208
00216208

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ750418040964764397

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

30.11.2018

Dodavatel:

Příkazem
17.07.2018

Milan Rýpar
Kostelní 360/8
17000 Praha
Česká republika

610 Psychiatrická klinika

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2
Česká republika

610 PSYCH* Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Psychiatrická klinika
Ke Karlovu 11
128 08 Praha 2

Místo dodání:

Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

21
86

10
00

61
/ 0

07

Prosíme:
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14
dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo
nahoře). Fakturu zasílejte na stejnou adresu.
U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže  a případné slevy.
V případě, že jste plátci DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt.
Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu.

Zpráva pro dodavatele:

kontaktní osoba vrchní sestra

Objednáváme u Vás dle položkového rozpisu níže:
Položka

CelkemCena/MJMJMnožství
oprava žaluzií výměnou, viz příloha

41 845.001.00 Kč41 845.00ks

 Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 41 845.00 Kč

Datum vystavení: 03.07.2018

Vystavil:

                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis



Objednávka č.: 2186100074/ 007

Strana:  1 z█████████ ███

Objednatel:

DIČ:
IČ:

CZ00216208
00216208

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2565570125655701

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

30.11.2018

Dodavatel:

Příkazem
22.08.2018

CZC.cz s.r.o.
Hviezdoslavova 666
149 00 PRAHA 4
Česká republika

610 Psychiatrická klinika

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2
Česká republika

610 PSYCH* Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Psychiatrická klinika
Ke Karlovu 11
128 08 Praha 2

Místo dodání:

Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

21
86

10
00

74
/ 0

07

Prosíme:
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14
dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo
nahoře). Fakturu zasílejte na stejnou adresu.
U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže  a případné slevy.
V případě, že jste plátci DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt.
Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu.

Zpráva pro dodavatele:

kontaktní osoba vrchní sestra 

Objednáváme u Vás dle položkového rozpisu níže:
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
PC lenovo V410z AiO 21,5"

21 790.001.00 Kč21 790.00ks

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 21 790.00 Kč

Datum vystavení: 20.08.2018

Vystavil:

                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis



Objednávka č.: 2186100087/ 007

Strana:  1 z█████████ ███

Objednatel:

DIČ:
IČ:

CZ00216208
00216208

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2575625725756257

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

30.11.2018

Dodavatel:

Příkazem
10.09.2018

VÝSTAVNICTVÍ PRAHA, a.s.
Na louži 939/5
10100 Praha
Česká republika

610 Psychiatrická klinika

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2
Česká republika

610 PSYCH* Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Psychiatrická klinika
Ke Karlovu 11
128 08 Praha 2

Místo dodání:

Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

21
86

10
00

87
/ 0

07

Prosíme:
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14
dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo
nahoře). Fakturu zasílejte na stejnou adresu.
U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže  a případné slevy.
V případě, že jste plátci DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt.
Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu.

Zpráva pro dodavatele:

kontaktní osoba vrchní sestra 

Objednáváme u Vás dle položkového rozpisu níže:
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
zboží dle přílohy

33 275.001.00 Kč33 275.00ks

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 33 275.00 Kč

Datum vystavení: 27.08.2018

Vystavil:

                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis



Milan Rýpar

Kostelní 360/8, 170 00 Praha 7

IČO: 64764397

CENOVÁ NABÍDKA

Zadání: Žaluzie - výměna, opravy; Lavice - opravy, montáž, demontáž

Místo: 1. LF UK Praha, Psychiatrická klinika 

Vypracoval: Datum: 20.06.2018

množství
měrná 

jednotka

jednotková cena v CZK bez 

DPH
Cena celkem v CZK bez DPH

7,00           ks 110,00 Kč                       770,00 Kč                           

7,00           ks 1 980,00 Kč                    13 860,00 Kč                     

14,00         bm 220,00 Kč                       3 080,00 Kč                        

7,00           bm 85,00 Kč                         595,00 Kč                           

7,00           ks 580,00 Kč                       4 060,00 Kč                        

38,00         ks 110,00 Kč                       4 180,00 Kč                        

38,00         ks 350,00 Kč                       13 300,00 Kč                     

Doprava, provozní náklady 1,00           ks 2 000,00 Kč                    2 000,00 Kč                        

41 845,00 Kč

8 787,45 Kč

50 632,45 Kč

DPH 21%

SUMA CELKEM VČ. DPH

Výměna žaluzií - demontáž a montáž

Demontáž a montáž lavic

Opravy lavic včetně materiálu

SUMA CELKEM BEZ DPH

Výkon

Zaměření oken

Žaluzie - artikl

Vodící kolejnice

Spodní lišta ALU



Odběratel: 

1. Lékařská fakulta Univerzity Karlovy 

Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2 

 

Dodavatel: 

VÝSTAVNICTVÍ PRAHA, a.s.  

Na louži 939/5, Vršovice, 101 00 Praha 10  

IČO: 25756257 

z 

 

Řečnický pult – Vondráčkova posluchárna 

Zadání 

Kompletní přestavba řečnického pultíku v reprezentativní části posluchárny. 

Umístění 

Psychiatrická klinika 1. Lékařská fakulta Univerzity Karlovy 

Ke Karlovu 11, Praha 2 

Řešení a mateeriál 

Základna s rektifikací: 1 400 x 750 mm; hloubka 75 

Lamino Titan LTD F501 ST2 

Desky 360 a 180 mm 

Spodní dvoudvéřová skříňka se zámky 

Roletka v horní části se zámkem – úložný prostor pro all in one 

Plotrované logo s LED podsvícením 

Doba výroby 

20 dní pracovních dní od potvrzení nabídky. 

Cena  

Celková maximální cena díla je 27 500 Kč bez DPH 

Celková cena díla je 33 275 Kč včetně DPH 

Cena obsahuje zaměření, zpracování, výrobu, dopravu, montáž a 24 měsíční záruční dobu.  

Záruka se nevztahuje na vady způsobené svévolným zasahováním do mechanismů pultu a na vady, 

vzniklé v důsledku běžného nebo nesprávného používání, přirozeného stárnutí materiálu a 

nedodržení návodu na ošetřování a čištění. 
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       5
       2.00
       1651.00
       1651.00
       0
       825.50
       825.50
       
         0
         0
      
       
         držák projektorů 40-65cm bílý
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
  
   
     
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       
         0
      
    
     0.00
     0.00
  
   
     9935.00
     0.00
     9935.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     9935.00
     0.00
  




